

A & H Medical ApS
CVR-nr. 34697000
Hvidsværmevej 121-123
2610 Rødovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Klaus Vognbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A & H Medical ApS
Hvidsværmevej 121-123
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34697000
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Frank Bech
Klaus Vognbjerg

Direktion

Klaus Vognbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af farmaprodukter og sundhedsartikler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 229 t.kr. mod et overskud på 900 t.kr. i sidste år.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.105.034	2.652
Distributionsomkostninger		(43.342)	(33)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.757.035)</u>	<u>(1.384)</u>
Driftsresultat		304.657	1.235
Andre finansielle indtægter		1.230	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.621)</u>	<u>(48)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		295.266	1.195
Skat af ordinært resultat	2	<u>(66.829)</u>	<u>(295)</u>
Årets resultat		<u>228.437</u>	<u>900</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		240.000	0
Overført resultat		<u>(11.563)</u>	<u>900</u>
		<u>228.437</u>	<u>900</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.314	191
Materielle anlægsaktiver	3	<u>168.314</u>	<u>191</u>
Anlægsaktiver		<u>168.314</u>	<u>191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.398.948	2.351
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		7.803	7
Tilgodehavender		<u>6.409.751</u>	<u>2.358</u>
Likvide beholdninger		<u>2.568.276</u>	<u>1.422</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.978.027</u>	<u>3.780</u>
Aktiver		<u>9.146.341</u>	<u>3.971</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		911.573	923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	0
Egenkapital		<u>1.231.573</u>	<u>1.003</u>
Udskudt skat		128.239	62
Hensatte forpligtelser		<u>128.239</u>	<u>62</u>
Bankgæld		26.151	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.865.134	2.128
Skyldig selskabsskat		0	241
Anden gæld		1.895.244	503
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.786.529</u>	<u>2.906</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.786.529</u>	<u>2.906</u>
Passiver		<u><u>9.146.341</u></u>	<u><u>3.971</u></u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	923.136	0	1.003.136
Årets resultat	0	(11.563)	240.000	228.437
Egenkapital ultimo	80.000	911.573	240.000	1.231.573

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.303.858	974
Pensioner	38.022	6
Andre omkostninger til social sikring	10.918	6
Andre personaleomkostninger	42.339	33
	1.395.137	1.019
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	228
Ændring af udskudt skat	66.176	67
Regulering vedrørende tidligere år	653	0
	66.829	295
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		335.070
Tilgange		64.620
Kostpris ultimo		399.690
Af- og nedskrivninger primo		(143.961)
Årets afskrivninger		(87.415)
Af- og nedskrivninger ultimo		(231.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		168.314
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	43.000	215
Eventualforpligtelser	43.000	215

Selskabet har sammen med leverandør stillet garanti over for bygherre for leverancer på 4.317 t.kr.